
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 3 - 1 - 13 - 4 - 6

3 - 1 - 13 - 4 - 6 - 11 - 10 - 2

10 - 1 - 13 - 4 - 6 - 11 - 3 - 2
1 - 10 - 8 - 4 - 12 - 13 - 6 - 2
3 - 1 - 8 - 10 - 13 - 6 - 9 - 4

7 - 8 - 12 - 9 - 5
14

-
EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU DIMANCHE 26 MARS 2023

TURF.FR :
OUTSIDERS:

AUTEUIL- 14 PARTANTS
PRIX GENERAL DE ROUGEMONT - 3ème COURSE (R1)

Haies Handicap Divise -  110 000 € - 3600 Mètres

SEXE
AGE

POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u I N T É + / T I E R C E / C O U P L E Départ de la course: 14h15mn   Fermeture des T.P.E: 14h15mn
Dans ce Quinté+ destiné aux 4 ans, nous accordons une légère préférence à JIM DU CHENET (3). 
Ce pensionnaire de Yannick Fouin reste sur deux très bonnes performances à Cagnes-sur-Mer. 
Sur sa lancée, il est capable de disputer la victoire pour son retour dans le temple de l’Obstacle. 
LOU FAST (1), auteur d’une belle fin de course pour sa rentrée, et LE ROI DAVID (13), deuxième de 
la course référence du 5 mars (Prix Univers II), ont également une belle chance à défendre. 
FRENCH EXIT (4) a dû monter en condition sur sa réapparition et mérite une note de méfiance, au 
même titre qu’Ao NANG (6), qui a effectué des premiers pas encourageants dans ce type de 
tournoi. Quant à OCASTLE DES MOTTES (11), il vient de terminer quatrième d’un lot de bonne 
facture sur le parcours qui nous intéresse. Pris en 57 de valeur, il peut faire bonne figure pour ses 
débuts dans les handicaps. Confirmé à ce niveau de compétition, contrairement à certains de ses 
rivaux, HILL OF BAMBOO (10) peut participer activement à l’arrivée, à l’instar de THEAMOI (2).
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ROB.COLLET

M.SEROR

Y.FOUIN

M.ROLLAND

GAB.LEENDERS

J.DELAUNAY

D.COTTIN

N.PAYSAN

M.ROLLAND

D.COTTIN

GAB.LEENDERS

P.QUINTON

M.SEROR

M.SEROR

E. CMV DARBY STABLE

FAM .MUSSAT

T.CYPRES

JP.DJIAN

ECU .ECURIES MOISE OHANA

ERIC.DE KERPEZDRON

ECURIE MICHAEL RIZIERI

O.RATTEL/V.R./R.GROSBOIS/N.P

A.DUBOE

F.HUTHER

ECURIE THOMAS SIVADIER

J.SEROR

D.DAHAN

J. FINCH / DAVID MAUGHAN

6/1

14/1

5/1

8/1

17/1

9/1

25/1

19/1

21/1

12/1

10/1

35/1

7/1

42/1

L.PHILIPPERON

A.ZULIANI

T.ANDRIEUX

G.MASURE

L.ZULIANI

A.RENARD

D.UBEDA

B.LESTRADE

N.GAUFFENIC

B.LE CLERC

J.CHARRON

G.RICHARD

T.CHEVILLARD

G.MEUNIER

LOU FAST 

THEAMOI  

JIM DU CHENET 

FRENCH EXIT  

SWEET DAVID  

AO NANG  

IL DIAVOLO 

J'AI LA COTE 

ROI K'ALIN 

HILL OF BAMBOO  

OCASTLE DES MOTTES

BARON ZANZI  
 
LE ROI DAVID 

SOLEIL D'ORAN

4-2-8-2-1

T-1-2-2-4

2-1-3-A-7

6-1-6-6-2

7-3-4-1

5-2-2-6

6-T-6-2-T

1-A-2-2

9-3-3-2

3-4-3-5-1

4-4-6

A-2-2-2-A

2-5-A-6-A

3-3-4-0-T

H4 

F4 

H4 
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72

70.5

70

68.5
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66.5
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RAJSAMAN LOU WONDERFUL

MARTALINE THEA

PRINCE GIBRALTAR POLYFLEUR

SPANISH MOON KAVATINA

C. DU BERLAIS LUCI DI MEZZANOTTE

JOSHUA TREE MUHTATENE

MARTALINE CIRCE DES BORDES

BUCK'S BOUM SAMBA D'ALLIER

NO RISK AT ALL BRASIL DANCE

GEMIX MELANCHOLY HILL

C. DU BERLAIS OKTAVIA DES MOTTES

ZANZIBARI DAME NOBLESSE

BATHYRHON FELINGARIE

JEU ST ELOI CARRUBA

80.700

26.495

38.940

61.810

17.920

22.040

15.120

20.400

9.560

43.660

8.130

13.340

33.935

12.800
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EQUIDIA  3      1    13    4     6    11   10    2

10    1      6    13    4    7      2     3

10    1     13    4    6    11     3     2

  1    10    8     4    12   13   6      2

 1    10    13    4     6     9    11    3

 3      1     8    10   13    6    9      4

 1     4      3    10    2    8     13   11

 4     10    6    11    1     3     8    13
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PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

SUD OUEST

ZONE TURF
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MISE DE BASE 300FCFA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


